股票简称：西飞国际   股票代码：000768   公告编号：2007-032

西安飞机国际航空制造股份有限公司

澄   清   公   告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、传闻情况

二○○七年八月二十九日《中国证券报》刊登了《借助西飞国际

定向增发，中国一航重组旗下民机业务》一文，文中提到：未来时机

成熟，西飞国际将马上启动第二次定向增发。一航沈飞和一航成飞剩

下的资产和股份，以及成飞集团、沈飞集团剩下的民机资产或将注入

公司。

二、澄清声明

（一）核实情况

公司于二○○七年八月二十九日书面问询控股股东西安飞机工

业（集团）有限责任公司、中国航空工业第一集团公司，要求对《中

国证券报》八月二十九日刊登的《借助西飞国际定向增发，中国一航

重组旗下民机业务》一文中提到的有关西飞国际第二次定向增发事项

进行核实。

中国航空工业第一集团公司资本运营部函复如下：

1、经核实，文中多次引用的中国航空工业第一集团公司资本运

营部魏晓龙部长谈话内容，并未经魏晓龙先生本人及本集团公司审

核，并不能准确、完整的表达其本人的真实意思，更不能代表集团公

司的意图；

2、有关民机业务发展模式事宜，目前集团资本运营部相关业务

工作人员正在根据相关规定对有关情况进行初步讨论，并未形成正式

的意见供集团公司领导参考决策。

（二）澄清说明

经核实，公司控股股东西安飞机工业（集团）有限责任公司、中

国航空工业第一集团公司未对公司再次定向增发作出任何计划、安

排。

三、提示

本公司郑重提醒广大投资者，公司指定的信息披露媒体为《中国

证券报》、《证券时报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所

有信息均以在上述指定报刊刊登的信息为准，请广大投资者理性投

资，注意投资风险。

西安飞机国际航空制造股份有限公司

                              董     事     会

                             二○○七年九月四日